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UVODNA BESEDA 

 
 
 
 
 

Spoštovani! 

Tako, študijsko leto je naokoli in v čast mi je, da lahko v Biltenu tutorjev študentov 2016/17 napišem 

uvodno besedo. V času svojega študija na Zdravstveni fakulteti sem imel priložnost sodelovati s tutorji 

študenti od prvega letnika ko sem sam potreboval pomoč, do zadnjega letnika, ko sem tutorje koordiniral. 

Naj na kratko povzamem študijsko leto 2016/17. Bilo je pestro, polno zanimivih dogodkov in dejanj študentov, 

veliko dela, veliko zabave in še več uspehov. Vesel sem, da sem bil lahko član takšne ekipe in jo tudi vodil. 

Dosegli smo veliko, še več bo potrebno doseči v prihodnosti. Poskrbeli smo za složnost študentov, povezovanje, 

krepili smo pripadnost fakulteti. Sodelovali smo na velikem številu dogodkov na fakulteti kot tudi izven nje. Eden 

največjih je seveda sejem Informativa na Gospodarskem razstavišču, kjer so se študentje tutorji izkazali kot odlični 

študentje, vsak na svojem študijskem področju. Obiskovalcem oz. bodočim študentom so podajali jasne in 

strokovne informacije v zvezi z študijem ter uspešno zastopali fakulteto.  

Kot koordinatorju tutorjev študentov, mi je bila zaupana naloga organiziranosti, presojanja kakovosti opravljenega 

dela, reševanje morebitnih sporov, skrb za povezanost in sodelovanje in še in še bi lahko našteval. Menim, da smo 

skupaj z vsemi študenti delovali dobro, v korist vseh na Zdravstveni fakulteti, vzdušje je bilo odlično, delo pa 

opravljeno korektno.  

 

Sodeloval sem s 23 tutorji, kar je največ do sedaj. 

Obdržati takšno ekipo skupaj v enakem tempu delovanja 

in dobrih odnosov, ekipo, kjer je skoraj vsako mnenje 

drugačno in relavantno, ekipo, kjer so potrebni 

kompromisi, vseeno ni tako lahka naloga kot se zdi na 

prvi pogled. Ne glede na vse menim in ob tem govorim v 

imenu vseh študentov na Zdravstveni fakulteti, da nam je 

uspelo. Tutorji so pokazali svoj interes in nadobudnost ter 

uspešno zaključili svoj mandat. Naj povem še tole. 

Poslanstvo tutorjev je končano a nikakor zaključeno. 

Prihaja nova ekipa, nov koordinator, vsi pa bodo prinesli 

nekaj svojega, nekaj novega in v tutorskem sistemu pustili 

svoj odtis. Naj na koncu vsem zaželim uspešno življensko 

pot. Pustite času čas in vedno upajte, da bodo stvari, 

katere ste si zadali našle svojo pot in delovale. Bodite 

inovativni in vedno delujte v smeri, da boste storili nekaj 

več in v svetu pustili svoj pečat.  

Srečno!

 

 

NIK PREBIL; koordinator tutorjev študentov 

Slika 1: Nik Prebil, koordinator tutorjev 2016/17 
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TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 

 

 

TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 

 

Na Univerzi v Ljubljani je tutorstvo opredeljeno kot sistematično vodenje študentov skozi študij, ki se 

osredotoča na njihov akademski in osebnostni razvoj. Glede na to kdo je v vlogi tutorja, kakšno obliko 

pomoči nudi in komu je tutorska pomoč namenjena, v grobem tutorstvo delimo na: 

 

•  učiteljsko tutorstvo, kjer so v vlogi tutorjev učitelji 

 

 študentsko tutorstvo, kjer študentje nudijo pomoč praviloma študentje višjih letnikov 

 

Tutorji učitelji običajno individualno svetujejo svoji skupini študentov o različnih temah, kot so: izbira 

študijskih predmetov in nadaljevanje študijske poti, kariernih možnostih in drugih vprašanjih, ki se 

študentom pojavljajo tekom študija. Kvalitetna izvedba tutorstva tako olajša študij študentom in s tem 

pripomore k višanju študijske prehodnosti, prejemnikom tutorske pomoči pa znatno poveča kvaliteto 

študija. Namen študentskega tutorstva je prav tako nuditi študentom ustrezno podporo pri študiju. Tutorji 

študentje pomagajo pri osvajanju študijske snovi in pri ostalih težavah, ki se lahko študentu pojavijo med 

študijem in s tem ogrozijo njegovo študijsko uspešnost. Študentsko tutorstvo je pomembna aktivnost, ki 

obogati tako tutorje študente kot tudi njihovo skupino študentov. Tutorja opremi z novimi izkušnjami in 

znanji, med tutorjem in študenti pa se običajno stkejo vezi zaupanja, ki pripomorejo k bolj pozitivnem 

pristopu k študiju, večji medsebojni povezanosti študentov in boljšim študijskim rezultatom. 

 

Obe obliki tutorstva že več let uspešno izvajamo tudi na Zdravstveni fakulteti. Sledijo podatki o kontaktnih 

osebah, več informacij o posameznih oblikah in izvedbi na ZF pa najdete tudi v obeh ločenih poglavjih. 

 

KOORDINATORKA CELOTNEGA SISTEMA TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 
 

Barbaro Domanjko smo spoznali na delavnici tutorstva septembra, kjer smo imeli uvod v tutorstvo. S svojim 

znanjem in koordinacijo nas je koordinatorka vodila skozi delavnico tutorjev, sama je znala prisluhniti 

našim vprašanjem in jim odgovoriti na najboljši možen način, izpostavila je temeljne lastnosti tutorjev, ki jih 

ima tudi sama, to so: 

 družabnost in vztrajnost 

 prepričanost vase in svoje zmožnosti 

 ustvarjalnost in poštenost 

 izmenjava mnenj 

 iskanje rešitev 
 

Te lastnosti so bile pri posamezniku različno razvite zato smo jih tekom tutorstva tudi sami razvijali in 

uporabljali pri različnih nalogah. Naš razvoj gre veliko večino prepisati koordinatorki saj je s svojim 

znanjem bistveno prispevala k zavedanju in razvoju posameznika. 

 

vir: spletna stran Zdravstvene fakultete, 2017 

http://www.zf.uni-lj.si/si/tutorstvo-7-2/uciteljsko-tutorstvo-7-2-2
http://www.zf.uni-lj.si/si/tutorstvo-7-2/uciteljsko-tutorstvo-7-2-2
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MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 

Dejavnosti v okviru tutorstva 

     Priprave na novo študijsko leto 
 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Uvodni sestanek novih tutorjev in določanje funkcij 
 

  Priprave na sprejem novincev (izdelava in obnova brošur,  

e- mailov, predstavitev, gradiv) 

     Sestanek z vodjo referata in prodekanjo 
 

     Individualni sestanki z vodji programov 
 

     Priprave na stojnico na Kongresnem trgu v sodelovanju z ZF in     
ŠSZF 

 

     1. Sestanek tutorjev (delavnica) 
 
     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 

 

     Sprejem brucev na ZF  (skupinsko  delo,  oddelčne  
predstavitve, stojnice, priprava predstavitev v dvorani P18) 

 
Sprejem brucev na Kongresnem trgu (stojnica ZF) 

 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 
 

     Sestanek s 1. letnikom, določitev predstavnik, predaja gesla 
 

     Oblikovanje enotnega kriterija za vrednotenja dela tutorjev 
 

študentov, ocenjevalni obrazec za samoevalvacijo 
 

     Oblikovanje prepoznavnega znaka za tutorje študente na ZF 
 

     2. Sestanek tutorjev 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študija 
Izdelava in urejanje zloženk za Informativo 2017 

     Druženje tutorjev, postavitev jelke v avli ZF 
 

Motivacijski vikend na Debelem Rtiču 
Delitev uniform brucem po študijskih programih 

 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 
 

     3. Sestanek tutorjev 

     Priprave na Informativo in informativne dni 
 

     Sodelovanje na Informativi 2017 
 

     Tisk zloženk in plakatov, urejanje slik za Informativo 2017 

 

 
 

 
Mesec 

 

September 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Oktober 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

November 
 
 
 
 

       December 
 

 
 
 
 
 

      

        

       Januar
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MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 

     Posredovanje informacij in pomoč bodočim novincem 
 

     Izvajanje tutorskih nalog 
Podelitev diplom na ZF 

 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 
 

     4. Sestanek tutorjev 

     Sodelovanje na informativnih dneh 
 

     Posredovanje informacij in pomoč bodočim novincem 
 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 

     Priprava na promocijo tutorstva na Zdravstveni Fakulteti 
 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 
 

     5. Sestanek tutorjev 

     Predstavitev tutorstva po posamičnih oddelkih in obrazložitev 
 

izbirnega predmeta 
 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 
 

     Pisanje in oddaja končnega poročila posameznih tutorjev 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študija 
Zaključni sestanek tutorjev in podaja ocen glede na oceno 
koordinatorja, opravljeno delo in smaoevalvacijo 

 

     Izvajanje tutorskih nalog 
 

     Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študija 
Priprava na predajo dela 

 

 
 
 
 
 
 

 

Februar 
 

 
 
 
 
 
 

Marec 
 
 
 

 

 

 

April 
 

 
 

Maj 
 

 
 
 
 
 
 

Junij 
 
 
 
 
 

 

 

Julij 
 
 
 

 

Avgust 
 
 

 

 

September 
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TUTORJI PO ŠTUDIJSKIH SMEREH 

 
 
 

 

 
ŠTUDIJSKI PROGRAM IME IN PRIIMEK POSEBNE 

TUTORSKE VLOGE 

 
RADIOLOŠKA TEHNOLOGIJA Tine Vodopivec 

Aljaž Gerečnik 

Sašo Arnuga 

 

 
 ORTOTIKA IN PROTETIKA  Miha Jemec 

Urban Jug 

 

LABORATORIJSKA ZOBNA PROTETIKA Damjana Bučar  

 
Gašer Čujec  

 Nik Prebil           Koordinator 

ZRAVSTVENA NEGA Lucija Rejc 
 

 Tina Bogataj  

 Lucija Kranjec 

Ajda Progar 

Maša Gorenjec 

Rok Drnovšek                        

 

 

 

 
 
 
 
 
 

BABIŠTVO Anita Bezeljak  

 Eva Lorger 

 

 

  

 

   

 

 
DELOVNA TERAPIJA Urška Brglez Študenti s posebnim 

  
statusom 

 Amela Zahirović  

Janja Blatnik 

         Tuji študenti                      

FIZIOTERAPIJA Tim Gumilar  

 Ema Dešević  

 Živa Istenič  

 

SANITARNO INŽENIRSTVO Nina Resnik 
 

 Žana Škrajnar  

 Katarina Pušnik 

 

 

Podiplomski študij                      
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P O S L A N S T V O T U T O R J E V 2 0 1 6 / 1 7 

 
     tutorji smo prva pomoč, darilo študentom ter smo 'tukaj in na voljo' 

 

     brucom dajemo realno sliko ter smo jim v pomoč in spodbudo 
 

     pri brucih krepimo samoodgovornost, mi jim le pokažemo pot in damo smernice 
 

     vnašamo boljšo organizacijo, red in informiranost ter ustvarjamo trajne spremembe 
 

     tutorji krepimo pripadnost ZF 
 

     dajemo zgled, delujemo odgovorno in smo navdih bodočim tutorjem 
 

  tutorji z ostalimi študenti ustvarjamo partnerstva in prijateljstva; odzivamo se tudi na potrebe 

višjih letnikov in izrednih študentov 

     sodelujemo s profesorji in smo vez z organi ZF 
 
 
 
 

 
V I Z I J A T U T O R J E V 2 0 1 6/ 1 7 

 
     delujemo ekipno, timsko 

 

     zaupamo si, si pomagamo, smo kolegi 
 

     v skupini tutorjev uživamo in se znamo zabavati 
 

     želimo delovati tako, da bomo ponosni, da smo tutorji 
 

     sodelujemo z drugimi fakultetami 
 

     delujemo tako, da so študentje spodbujeni k  sodelovanju, so  uspešni  pri  študiju;  bruci  imajo 
 

      izpolnjene pogoje za nadaljevanje študija 
 

     ZF postane bolj prepoznavna in poveča se vpis 
 

     delujemo tako dobro, da napredujemo tudi v druge organe fakultete 
 

     zanimanje za tutorstvo se poveča, tutorstvo postane vrednota 
 

     kot tutorji smo bogatejši za izkušnje pomagati ljudem in reševati medčloveške izzive 
 
 
 

ZF, September 2017
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AKTIVNOSTI TUTORJEV ŠTUDENTOV V ŠTUDIJSKEM LETU 2016/2017 

 
 

T U T O R S K A D E L A V N I C A 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

V torek, 6. 9. 2016 smo imeli tutorji za šolsko leto 2016/2017 tutorsko delavnico in spoznavni sestanek. 

V sklopu tutorske delavnice smo tekom popoldneva spoznavali kakšne so naloge tutorja, kakšen je za 

nas idealen tutor, na kakšne načine lahko študent tutor pomaga mlajšim kolegom. Vsak je imel priložnost 

povedati, zakaj se je sam odločil za vlogo tutorja. Skupno smo ugotovili, da želimo pomagati študentom 

nižjih letnikov, da bi bil njihov prehod iz srednje šole na fakulteto lažji in uspešnejši, ter da jim damo 

vedeti, da se lahko obrnejo na nas po pomoč, tako glede študijskih kot tudi ob študijskih dejavnosti.  

Tutorski delavnici je sledil še spoznavni sestanek. Obiskalo so nas predstavniki vodstva fakultete in nam 

odgovorili na vprašanja, ki smo jih imeli glede samega študija. Predvsem pa so nam pridobljene 

informacije koristile pri nadaljnjem delu s študenti nižjih letnikov. Na spoznavnem sestanku smo se še 

malce bolje spoznali, povezali, določili smo vloge (predstavnik tutorjev za študente s posebnim 

statusom, za tuje študente in vodja tutorjev). Skupaj smo preživeli prijetno popoldne, se spoznali med 

seboj in ustvarili prijetno, sproščeno vzdušje v skupini. Vse to nam je pomagalo, da smo lahko uspešno 

opravili z vsemi projekti, ki smo si jih zadali za študijsko leto 2016/2017.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUTORSKA DELAVNICA IN SPOZNAVNI 

SESTANEK TUTORJEV 

Anita Bezeljak; 3. letnik - BABIŠTVO 

Slika 2: ideje tutorjev na spoznavnem sestanku 
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AKTIVNOSTI TUTORJEV ŠTUDENTOV V ŠTUDIJSKEM LETU 2016/2017 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

Novo študijsko leto se je, v ponedeljek 3.10.2017, za tutorje že pričelo ob sedmih zjutraj, saj smo morali 

še pred začetkom prihoda brucev pripraviti zloženke ter doreči in popraviti še zadnje podrobnosti.  

Skupaj s profesorji in vodjami oddelka pa smo se še dogovorili kaj vse bomo predstavili našim novim 

študentom. 

Študentje vseh programov so bili razdeljeni v dve skupini. Prvo skupino študentov, ki je vsebovala štiri 

programe, je naprej v veliki predavalnici pozdravil dekan in ostalo vodstvo Zdravstvene fakultete ter 

predsednik Študentskega sveta ZF, sledilo pa je predavanje o varnosti varovanja podatkov in predavanje 

o varnosti pri delu. Po končanem uvodnem delu pa je vsak program odšel v svojo učilnico, kjer so 

spoznali vodjo oddelka ter profesorje in videli kdo so njihovi tutorji. Druga skupina študentov pa je 

imela isti program, le da so oni najprej odšli po učilnicah in se šele potem zbrali v veliki predavalnici.  

 

Ko smo skupaj z bruci odšli vsak v svojo učilnico so profesorji najprej predstavili formalnosti faksa, jim 

predstavili pravilnik in pokazali predmetnik za prvi letnik. Tutorji pa smo se posvetili informacijam, ki 

bodo novim študentom čim bolj olajšale prehod iz dijaških dni v študentske. Naredili smo jim skupne 

maile ter jim povedali naše osebne in tutorske maile. Predstavili smo jim spletno stran fakultete in 

program VIS, jih podučili o tem kje se nahaja urnik, kako se prijaviti na izpit in kje najti indeks z 

ocenami. Povedali smo tudi kje se nahaja knjižnica, kakšen je njen urnik ter predstavili prakso in lokacije 

kjer se najpogosteje opravlja. Za konec pa smo povedali še katere knjige so najboljše za učenje, katere je 

priporočljivo kupiti in katere samo izposoditi, predstavili smo kakšne vse aktivnosti se izvajajo na 

programih, kako se najlažje gibati po Ljubljani in kako uporabljati študentske bone ter še mnoge druge 

podrobnosti, ki so študente zanimale.  

 

Tutorji smo prvi dan poskušali bruce čim bolj spodbuditi in opogumiti za nadaljnje dni ter jim ponudili 

pomoč pri reševanju morebitnih težav, ki se pojavijo tekom študija.  

 

 

 

SPREJEM BRUCEV NA ZDRAVSTVENI 

FAKULTETI 

Eva Lorger; 3. letnik - BABIŠTVO 
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AKTIVNOSTI TUTORJEV ŠTUDENTOV V ŠTUDIJSKEM LETU 2016/2017 

 

 

 

Slika 3: Študentje tutorji ob sprejemu brucev na ZF 
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AKTIVNOSTI TUTORJEV ŠTUDENTOV V ŠTUDIJSKEM LETU 2016/2017 

V S T O  

 

 

 
 
 
 

 
 

Po opravljenem sprejemu brucev na Zdravstveni fakulteti je na Kongresnem trgu v Ljubljani potekal 

tranicionalen pozdrav brucev, ki ga vsako leto organizira Univerza v Ljubljani. Na Kongresnem trgu 

imajo tako članice vsaka svojo stojnico, kjer predstavijo svoje aktivnosti, na voljo so brošure o študijskih 

programih in drugi pripomočki. Obiskovalcem so predstavljene aktivnosti posamezne fakultete in pogoji 

za vpis. Na stojnici Zdravstvene fakultete smo tako delili letake o študija, na voljo so bile tudi 

promocijske čokoladice Zdravstvene fakultete in Študentskega sveta. Predstavili smo vse študijske 

programe, pri vsakem smo imeli tudi nekaj delovnih pripomočkov. Študentje so na stojnici vztrajali do 

18. ure, ko se je dogodek zaključil. Študentje so nato odšli na tradicionalen concert v ljubljanski 

Kampus. 

 

 

Slika 4: Študentje in dekan ZF na stojnici na Kongresnem trgu 

 

 

SPREJEM BRUCEV NA KONGRESNEM 

TRGU; STOJNICA ZF 

Nik Prebil; 3. letnik (absolvent) – 

LABORATORIJSKA ZOBNA 

PROTETIKA 
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Slika 5: Pozdrav brucev na Kongesnem trgu 
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7 

 

 

Zdravstvena fakulteta vsako študijsko leto poskrbi, da študentje prvih letnikov dobijo nove uniforme. 

Delovna obleka zdravstvenim delavcem pomeni prepoznavnost in zaščito pri delu, študentje pa uniformo 

nosijo med opravljanjem vaj in se morajo v njej počutiti udobno.  

Vsak študent si naroči svojo uniformo, na kateri je navezen znak Zdravstvene fakultete in študijskega 

programa. Bruci so imeli prvi teden v oktobru možnost pomeriti in naročiti želeno velikost uniform, v 

mesecu decembru, pa so lahko naročene uniforme prevzeli v prostorih Zdravstvene fakultete.  Kot vsako 

študijsko leto, smo tudi letos študentje tutorji poskrbeli, da je pomerjanje, naročanje in razdeljevanje 

uniform potekalo nemoteno in hitro.  

 
 

 
Slika 6: Uniforme študenov ob začetku študija - deljenje

Nina Resnik; 3. letnik - SANITARNO 

INŽENIRSTVO 
 

DELJENJE UNIFORM ŠTUDENTOM ZF 
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I N F O R M A T  

 
 

 

 
 
 

Kot vsako leto, smo se tudi letos odpravili na Debeli rtič na Motivacijski vikend Zdravstvene fakultete za 

člane Študentskega sveta ZF, Študentske organizacije ZF in tutorje. Namen motivacijskega vikenda je bil 

spoznavanje in povezovanje udeležencev med seboj za uspešno nadaljnje sodelovanje ter določanje ciljev 

za preostanek študijskega leta in plan za dosego le-teh. Vikend je potekal po določenem urniku aktivnosti, 

v prostem času pa smo se lahko sprostili na bazenu v hotelu Arija ali pa se sprehodili po letovišču do 

morja in se naužili sončnih žarkov ter si nabrali novih moči. 

Vsaka organizacija je imela določene obvezne aktivnosti in predavanja, pri nekaterih aktivnostih pa smo 

morali biti prisotni vsi skupaj. Med drugim je potekala tudi ''teambuilding'' delavnica, katere namen je bil 

spoznavanje in povezovanje med člani organizacij. Potekala je v obliki raznoraznih socialnih iger, ob 

katerih smo se dobro sprostili, nasmejali in medsebojno povezali.  Po delovnem dnevu smo se zvečer 

družili ob dobri glasbi in karaokah.  

Zadnji dan smo po zajtrku izdelovali voščilnice za zaposlene Zdravstvene fakultete. Sledil je zaključni 

sestanek in evalvacija Motivacijskega vikenda, nato pa smo se počasi odpravili proti domu. Vikend je 

potekal v delovnem in sprostitvenem duhu, kar je bil tudi najpomembnejši namen Motivacijskega vikenda 

za vzdrževanje motivacije uspešnega delovanja organizacij še naprej.   

 

 
Slika 7: Študentje tutorji na delavnici TEAMBULDING; Motivacijski vikend 2016

Maša Gorenjec; 3. letnik – 

ZDRAVSTVENA NEGA 
 

MOTIVACIJSKO – DELOVNI VIKEND 
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Slika 8: Študentje tutorji med izobraževalno delavnico; Motivacijski vikend 2016 

 

 
Slika 9: Skupinska slika s tutorji in Pacienti; Motivacijski vikend 2016 
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Novo koledarsko leto je čas zaobljub in sprememb, hkrati pa je tudi čas, ko so mnogi dijaki postavljeni 

pred težko in ne nazadnje izjemno pomembno življenjsko odločitvijo. Izbrati morajo namreč 

nadaljevanje študija in ker jim želijo fakultete vsaj malo olajšati izbiro in pritegniti zanimanje, 

organizirajo informativne dneve. Del tega smo seveda tudi tutorji, ki v tesnem sodelovanju z ostalimi 

organi skrbimo za promocijo Zdravstvene fakultete.  

Letos so informativni dnevi na Zdravstveni fakulteti potekali v petek 10. 2. in soboto 11. 2. 2017. 

Predhodno smo se tutorji posameznih študijskih smeri s predavatelji domenili, kako naj bi potekala 

predstavitev dotične smeri. Potrebno je bilo nekaj usklajevanja, da bi kar se da učinkovito izkoristili 

dani čas, za promocijo študijev. Izdelali smo tudi promocijske zloženke, katere so vsebovale ključne 

osnovne informacije, ki se navezujejo na posamezno študijsko smer, dodali pa smo tudi tutorske 

elektronske naslove, na katere se lahko dijaki kadarkoli obrnejo z morebitnimi vprašanji ali 

nejasnostmi. Na Zdravstveni fakulteti imamo osem različnih smeri, zato je bilo kar nekaj dela, da smo 

pripravili zadostno število zloženk. Kljub temu, smo s skupno močjo in pozitivno naravnanostjo delo 

opravili relativno hitro in brez večjih težav.  

 

V petek sta bili na sporedu dve informativni predavanji in sicer eno ob 10 in eno ob 15 uri, v soboto pa 

je bilo organizirano eno predavanje ob 10 uri. Posamezna predavanja so potekala v skladu z 

dogovorom z odgovornim predavateljem za posamezno študijsko smer. Glavnino predavanj so vodili 

predavatelji sami, kjer so izčrpno orisali okvirje programov.  

 

Predstavili so tudi zanimivosti in posebnosti, s katerimi so želeli pritegniti zanimanje poslušalcev. Ker 

pa eno predavanje, kljub številnim informacijam nikakor ne more odgovoriti na vsa vprašanja 

radovednih in zaskrbljenih dijakov, so temu sledila še vprašanja. V tem, delu smo vodstvo prevzeli 

tutorji. Kot je običajno so bili dijaki sprva nekoliko zadržani in se niso upali izpostavljati. Z nekaj 

spodbude in dobre volje, pa smo vendarle uspeli vzpostaviti stik in vprašanja so se začela vrstiti. 

Predvsem jih je zanimalo, kakšni so pogoji za vpis, izpiti, kako je s časom tekom študija, kakšne so 

vaje ter možnosti za zaposlitev. Nekateri so se celo tako sprostili, da so ostali tudi po koncu in 

zastavili še nekaj dodatnih vprašanj. S slednjimi smo vzpostavili tudi krajšo debato, v kateri smo 

razjasnili še zadnje nejasnosti in jim olajšali izbiro. Tako smo informativne dneve zaključili v 

pozitivnem duhu in upanju, da smo Zdravstveno fakulteto predstavili tako kot je, prijetno okolje, ki se 

ga sčasoma navadiš in je kot drugi dom. 

Miha Jemec; 3. letnik – ORTOTIKA IN 

PROTETIKA 
 

INFORMATIVNI DNEVI NA ZF 
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Slika 10: Tutorji študentje na stojnici ŠSZF ob informativnem dnevu; 11. 2. 2017 

 
 

 
Slika 11: Obiskovalci informativnega dneva na Zdravstveni fakulteti; 11. 2. 2017 
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Tako kot vsako leto, je tudi letos prišlo obdobje, ko se številni sprašujejo, kaj želijo v življenju doseči, 

kam naj se vpišejo, da bi izpolnili svoje sanje. Zato jim je v veliko pomoč informativa, kjer na enem 

mestu dobijo pregled izobraževalnih programov v Sloveniji in v tujini. Predstavile so se srednje šole, 

visokošolski in podiplomski programi, jezikovni tečaji, dodatna izobraževanja in usposabljanja, 

vseživljensko učenje, ter jim posredovali veliko koristnih informacij. Obiskovalcem so ponujali tudi 

pomembne podatke glede izobraževanja, kot so kateri poklici se obetajo, kako lahko pridobijo štipendijo, 

kako naj si uredijo bivanje v študentskem domu, kako študirati in se zaposliti v tujini. Pridobljene 

informacije so zelo koristne, saj lahko obiskovalci primerjajo različne šole in se tako lažje odločijo kam 

bodo odšli na informativni dan. 

 

Letos je sejem Informativa potekal 27. in 28. januarja, na Gospodarskem razstavišču, kjer pa smo 

Zdravstveno fakulteto predstavljali tutorji. Bodočim študentom smo bili na razpolago za razna vprašanja. 

Vsak tutor je predstavljal svoj program, kako poteka študij, kakšen je predmetnik, največ vprašanj pa je 

bilo usmerjeno v klinična usposabljanja. Da smo predstavili svoje smeri, smo izdelali zloženke, da so si 

bodoči študentje lahko prebrali pomembne podatke tudi doma in se tako lažje odločili. Vsak program pa 

smo predstavili še s pripomočki, s katerimi smo ponazarjali naše delo. Ortotika in protetika je predstavila 

protezo za podkolensko amputacijo, spinalno ortozo in padajoče stopalo. Delovna terapija je imela 

pripomoček za obuvanje nogavic, prilagojen pribor za hranjenje, prilagojen kozarec, podaljšano roko za 

lažje doseganje visokih predmetov, pripomoček za zapenjanje gumbov. Babice so demonstrirale, kako 

novorojenček prehaja skozi medenico, ter kako se ga rokuje. Zdravstvena nega je prikazala, kako se 

pravilno povija okončine, glavo, trup. Laboratorijska zobna protetika pa je predstavila proteze, 

porcelanske prevleke in fasetirane mostičke. 

 

Obiskovalcem smo bili na voljo do 19. ure in se nato pripravili na naslednji dan, ki je potekal v enakem 

vzdušju in tempu kot prvi. 

 
 
 

SEJEM INFORMATIVA; GOSPODARSKO 

RAZSTAVIŠČE LJUBLJANA – 1.DAN 

Tina Bogataj; 3. letnik – ZDRAVSTVENA 

NEGA 
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Slika 12: Tutorji študentje na sejmu izobraževanja in poklicev, Informativa 2017 

 

 
Slika 13: Obiskovalci sejma Informativa 2017 na stojnici Zdravstvene fakultete 
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Na Zdravstveni fakulteti vsako študijsko leto potekajo tudi podelitve diplom študentom iz vseh študijskih 

smeri ter dan Zdravstvene fakultete. Zaradi velikega števila diplomantov, podelitve trajajo več 

zaporednih dni. In ker podelitve diplom veljajo za ene večjih prireditev na Zdravstveni fakulteti, pri le 

teh pomagamo in sodelujemo tudi mi študenti tutorji.  

Na tem slavnostnem dogodku, samo študentje tutorji skušali pomagati z usmerjanjem gostov in 

diplomantov v dvorano, ter v sami dvorani usmerjali glede sedežnega reda. Pomagali smo tudi v t.i. 

garderobi, kjer smo pred proslavo tistim gostom, ki so želeli shranili plašče, bunde in odvečne stvari, da 

so si nato lažje in bolj sproščeno ogledali prireditev. Po prireditvi smo goste usmerili proti prostoru s 

pogostitvijo in jim nato vrnili predhodno shranjena oblačila in predmete. Študentje tutorji smo torej 

poskrbeli, da so bili gostje z vsem seznanjeni, ter da jim je bilo na sami proslavi udobno in so se lahko 

brezskrbno sprostili. 

 

10. 3. 2017 je na fakulteti potekal dan Zdravstvene fakultete, ki je napomembnejši in največji dogodek 

leta, saj tam praznujemo največje dosežke in podelimo priznanja tistim, ki si to zaslužijo. Sodelovali smo 

tudi študentje tutorji, tako pri usmerjanju, kot pri garderobi za goste. 

 

 

Slika 14: Dan Zdravstvene fakultete; 10. 3. 2017 

 

PODELITVE DIPLOM in DAN 

ZDRAVSTVENE FAKULTETE 

Damjana Bučar; 3. letnik – 

LABORATORIJSKA ZOBNA 

PROTETIKA 
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Izbirni predmet Tutorstvo je namenjeno starejšim letnikom. Študentje tutorji priskočimo na pomoč z 

nasveti in napotki, ko se brucom pojavijo težave. Ob spodbudi smo študente vključevali v razne dogodke 

in projekte, kateri so bili na naši fakulteti. S skupnimi moči smo se tutorji trudili po svojih najboljših 

močeh, da smo jim polepšali in olajšali študijsko leto. Pomagali smo jim tako, da smo svetovali glede 

literature, izpitov in učenja.  

 

Tutorstvo je bilo zame ena pozitivna izkušnja, saj smo se medsebojno povezali, izmenjali znanja in 

poskrbeli za dobro vzdušje v skupini. K temu je pripomogel tudi motivacijski vikend, katerega smo se 

udeležili tutorji, študentska organizacija in študentski svet in se še bolj povezali. Vsako sodelovanje pri 

promocijah ali pa pomoč pri izpeljavi dogodkov, pusti eno pozitivno izkušnjo in novo znanje, katerega 

bom lahko uporabila v svojem nadaljnjem življenju. 

 

DRUGE AKTIVNOSTI TUTORJEV 

Lucija Rejc; 3. letnik – ZDRAVSTVENA 

NEGA 
 


